11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1937873-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1937873
43.3740 Litros    $20.776963 $901.18

Subtotal $901.18
IVA 16.00% $139.36
TOTAL PESOS : $1,040.54

(un mil cuarenta pesos 54/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
J4gE/fkJT5ZE9qJeilN546YCF/R1sJM3z07a1u
ORt9BOVcHiPpZ855V87IeWZsf8BKH+yLBNX
FkfeeBggKxHQPnrr9gN7VAOnpE055mZ0KdL
5wG3K3Pg0pOdWrAv0gtbd7AANji8qm1JCjH
9vWR9JKBAH3ZVonIFjzm3rTg/aqlrkL2zWrXA